[image: image2.png]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02 июля 2024  г.                                                                                            №   65

                                                         г. Сретенск

О внесении изменений в Решение Совета № 6 от 26.09.2022 г. «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва»
     На основании части 3 ст.15 Регламента Совета муниципального района «Сретенский район»   Совет  муниципального района «Сретенский район»  решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета № 6 от 26.09.2022 г. «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва»:
-Слова «Председателем комиссии   по экономическим вопросам и финансовой политике – Окладникову Татьяну Иннокентьевну.» заменить словами «Председателем комиссии   по экономическим вопросам и финансовой политике –  Панину Ирину Геннадьевну.».

  2.   Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета
муниципального района «Сретенский район»                            В.В.Верхотуров
[image: image1]